[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2013
	г. Конаково
	№1416

	О муниципальной программе  Конаковского района «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Конаковского района» на 2014 - 2018 годы

На основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Решением собрания депутатов Конаковского района №8 от 03.10.2013г. и Уставом МО «Конаковский район» Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Конаковского района» на 2014 - 2018 годы  (прилагается).

2. Определить администратором муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Конаковского района» на 2014 - 2018 годы администрацию Конаковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит  размещению на сайте Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы администрации

Конаковского района                                                                             В.А. Поршнев